
ZARZĄDZENIE NR 101/2020 
BURMISTRZA NOWOGRODU BOBRZAŃSKIEGO 

z dnia 27 lipca 2022 r. 

w sprawie wyrażenia zgody dla Rejonowego Koła Pszczelarzy w Nowogrodzie Bobrzańskim na 
umieszczenie wizerunku herbu Nowogrodu Bobrzańskiego 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559, 583, 1005 i 1079) Regulaminu używania herbu Nowogrodu Bobrzańskiego stanowiącego załącznik 
nr 1 do uchwały nr XXII/160/04 Rady Miejskiej w Nowogrodzie Bobrzańskim z dnia 9 września 2004 r. 
w sprawie zasad używania herbu Nowogrodu Bobrzańskiego zarządzam, co następuje: 

§ 1. Wyrażam zgodę na umieszczenie w celach niekomercyjnych wizerunku herbu Nowogrodu 
Bobrzańskiego dla Rejonowego Koła Pszczelarzy w Nowogrodzie Bobrzańskim na sztandarze Rejonowego 
Koła Pszczelarzy w Nowogrodzie Bobrzańskim. 

§ 2. Herb Nowogrodu Bobrzańskiego może być używany wyłącznie w sposób zapewniający mu należytą 
cześć i szacunek oraz prestiż przewidziany prawem dla insygniów władzy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Nowogrodu 
Bobrzańskiego 

 
 

Paweł Mierzwiak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3027E21F-4DBB-4205-8A47-D4E74FA70847. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-07-27T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




